
Uchwała Nr XLI/386/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 27 września 2002 roku 

 
w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Pomorskiego Instytutu 
Demokratycznego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wejherowskiego. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220) oraz art. 13 ust. 1 
i art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. nr 46, 
 poz. 543 z 2000r. ze zmianami) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 20 lat na rzecz Pomorskiego 
Instytutu Demokratycznego nieruchomości położonej w Wejherowie przy  
ul. Dworcowej 7, zabudowanej czterema budynkami warsztatów Zespołu Szkół 
Elektrycznych, oznaczonej ewidencyjnie jako działki 58, 59, 76/1, 78/1 obr. 16 
o powierzchni 0,2982 ha, zapisana w księdze wieczystej KW 893, jako własność 
Powiatu Wejherowskiego. Nieruchomość przeznaczona będzie na prowadzenie 
Wyższej Szkoły Zawodowej. Projekt umowy zaopiniować winna komisja właściwa 
do spraw gospodarki nieruchomościami. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e  

 
 Uchwałą Nr XVII/195/2000 z dnia 29 września 2000 roku Rada Powiatu 

Wejherowskiego wyraziła wolę utworzenia Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Wejherowie. Wolę Rady Powiatu Wejherowskiego w tej sprawie, zgodną  

z założeniami reformy systemu edukacji i polityką oświatową Powiatu 

Wejherowskiego potwierdziły przeprowadzone w ostatnim czasie szerokie badania 

ankietowe, wyrażające odnośne oczekiwania środowiska lokalnego i regionalnego. 

Celem utworzenia Wyższej Szkoły Zawodowej w Wejherowie jest poszerzenie oferty 

edukacyjnej o możliwość uzyskania wykształcenia wyższego bezpośrednio na terenie 

powiatu. 

 Wnioskiem z dnia 12.08.2002r. Pomorski Instytut Demokratyczny wystąpił  

do Starosty  Wejherowskiego o pomoc w pozyskaniu pomieszczeń, które mogłyby 

być użytkowane przez szkołę.  

 Nieruchomość położona w Wejherowie przy ul. Dworcowej spełnia wymogi 

do utworzenia na jej bazie Wyższej Szkoły Zawodowej w Wejherowie. Wszelkie 

koszty remontów i prac dostosowawczych na potrzeby powstającej jednostki będą 

obciążały Pomorski Instytut Demokratyczny. 

 W związku z powyższym zasadnym i społecznie użytecznym jest przekazanie 

na siedzibę Wyższej Szkoły Zawodowej w Wejherowie pomieszczeń po 

zlikwidowanych Uchwałą nr X/110/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

16 grudnia 1999 roku Warsztatów Zespołu Szkół Elektrycznych w Wejherowie. 

Projekt umowy zaopiniować winna komisja właściwa do spraw gospodarki 

nieruchomościami. 

 Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 

 


